PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 817/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 24 de setembro de 2025.

Senhor Diretor,

Cientificamos que foi aprovada por unanimidade em Plenário a Moção

protocolada sob nº 13/2025, de autoria dos Vereadores Devanildo Parma Bassi,
Claudemir Macedo de Souza, , Edilson Vedovatti Martins,  Eliane Regina da Silva,
Elvira Maria Schen Lima, Helio Gonçalves, Ibnéias Teixeira, Marcio Berbet, Marcio
Toshiyki Kaneda Moraes, Sidnei de Souza Jardim, Sebastião Galdino, Jadir Soares
e Geraldo Augusto Foltran Teixeira que o presente subscreve, pelo  excelente serviço
prestado à comunidade Mourãoense na área de segurança pública.

Atenciosamente,

Geraldo Augusto Foltran Teixeira

1º Vice-Presidente

Ao Senhor
Diretor Fabiano Gustavo de Castro,
Penitenciária Estadual de Campo Mourão
 Rua Celeste Keler Dec, S/N - Cidade Alta
87308-070 - Campo Mourão - PR.
cadeiapublicacampomourao2@policiapenal.pr.gov.br
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-09-29T11:29:43-0300
	GERALDO AUGUSTO FOLTRAN TEIXEIRA:695.571.529-15 1